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Fiery Press Station Müşteri Sürüm Notları
Bu belgede Fiery Press Station sürümleri hakkında önemli bilgiler bulunmaktadır. Bu bilgileri tüm kullanıcılara
sağladığınızdan emin olun.
Fiery Press Station uygulaması, kolaylaştırılmış ve gelişmiş bir yazdırma işlemi sağlar. Press Station, Yönetici veya
Operatör ayrıcalıklarına sahip kullanıcıların yazdırmadan önce Command WorkStation ögesine gönderilen işleri
gözden geçirmesine ve yönetmesine olanak sağlar.
Press Station ögesinden bir Fiery sunucusuna bağlanabilir ve ardından Yazdırmaya hazır kuyruğunda Command
WorkStation ögesindeki yazdırmaya hazır işleri gözden geçirebilirsiniz. Bir işin doğruluğundan emin olduktan sonra
işi Yazdırma kuyruğuna bırakabilirsiniz. Durum bölmesi, bir işin yazdırma sırasındaki ilerlemesini izler. Bir iş
yazdırıldıktan sonra, iş hakkındaki bilgileri gözden geçirebileceğiniz Yazdırılan kuyruğuna bırakılır.

Sistem gereksinimleri

Fiery Press Station uygulamasını yüklemek için Windows bilgisayarınızın aşağıda verilen minimum gereksinimleri
karşılaması gerekir.

Not: Press Station yalnızca Windows istemci bilgisayarlarda kullanılabilir.

Windows • Windows 11 23H2

• Windows 10 22H2 (64-bit)

Yapılandırma • Çok çekirdekli Intel işlemci (64 bit destekli)

• 8 GB RAM veya daha fazlası önerilir

• 16 GB mevcut sabit sürücü alanı

• Minimum ekran çözünürlüğü 1024 x 768 olan bir monitör
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Fiery Press Station Ocak 2026 sürümü

Bilinen sorunlar

Fiery Press Station ögesindeki iş sütunları her kuyruk için aynıdır

Press Station içindeki iş sütunları özelleştirildiğinde, değişiklikler yalnızca seçili kuyruk yerine her kuyruğa yansıtılır.

Fiery Press Station ögesinin kaldırılması Fiery ImageViewer ögesini de kaldırır

Command WorkStation sürüm 7.2 ve Press Station yüklendikten sonra, Press Station ögesinin kaldırılması,
ImageViewer ögesini Command WorkStation ögesinden kaldıracaktır. Sonuç olarak, kullanıcılar artık, ImageViewer
ögesini başlatamayacaktır. Fiery ImageViewer'a erişmek için Fiery Command WorkStation paketini yeniden
yüklemeniz gerekir.

Hata iletileri, Durum bölmesinde gösterilmiyor

Command WorkStation ögesinin İş Durumu alanında gösterilen hata mesajları, Press Station Durum bölmesinde
görüntülenmez.

Fiery Press Station güncellemeden sonra sistemin yeniden başlatılmasını isteyebilir

Press Station güncellendikten sonra, bilgisayarınızı yeniden başlatmanız istenebilir. Daha sonra Press Station ögesini
kullanmadan önce bilgisayarınızı yeniden başlatmanız gerekir.

Fiery Press Station ögesinde iş grupları desteklenmiyor

İş grupları, şu anda Press Station ögesinde desteklenmemektedir.

Fiery Press Station tam ekranda açılıyor

Press Station varsayılan olarak her zaman tam ekran görüntüsünde açılır.
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